УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

1 марта 2023 года № 38

Об итогах проведения

муниципального этапа

регионального конкурса

детского пейзажного рисунка

«Пейзажи родного края»

На основании Приказа управления образования администрации

Воскресенского муниципального района от 30.11.2022 № 239 «О проведении

муниципального этапа регионального конкурса детского пейзажного рисунка

«Пейзажи родного края» с целью выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи Нижегородской области в

направлении изобразительное искусство

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые итоги муниципального этапа регионального

конкурса детского пейзажного рисунка «Пейзажи родного края» (далее –

Конкурс).

2. Директору муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования Воскресенского Детского Центра Носовой

Татьяне Витальевне рекомендовать обеспечить награждение победителей и

призеров Конкурса дипломами и обеспечить направление работ победителей

на областной этап Конкурса.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую

информационно - методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.

Начальник                          В.А. Сычев

Утверждены

приказом управления образования

администрации Воскресенского

муниципального округа

от 1 марта 2023 года № 38

Итоги муниципального этапа регионального конкурса

детского пейзажного рисунка

«Пейзажи родного края»

Место
Образовательная

организация
ФИО участника

Возраст

участни

ка

Творческое

объединение,

ФИО

руководителя

Название

работы

1 возрастная группа (5-7 лет)

1 место

Муниципальное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

Воскресенский Детский

Центр

Михайлова Анна

Евгеньевна
7 лет

Художественная

студия

«Фантазия»,

Бородинова

Татьяна

Александровна

«Набережная

реки Ветлуги»

1 место

Муниципальное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

Воскресенский Детский

Центр

Бородинов Иван

Андреевич
6 лет

Художественная

студия

«Фантазия»,

Бородинова

Татьяна

Александровна

«Февральский

закат»

2 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Владимирская средняя

школа

Севрюгин Антон

Алексеевич
7 лет

Мясоедова

Валентина

Константиновна

«Берёзки»

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Владимирская средняя

школа

Сидоров Матвей

Сергеевич
7 лет

Мясоедова

Валентина

Константиновна

«Речка, синяя

река, ты скажи

спешишь

куда?»

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение Глуховская

средняя школа

Румянцев Роман

Артемович
7 лет

Ксенофонтова

Мария

Владимировна

«Лесная

поляна»

2 возрастная группа (8-10 лет)

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Задворковская средняя

Бадаев Евгений

Дмитриевич
8 лет

Новожилова

Мария

Анатольевна

«Зимний

вечер»

школа

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение Глуховская

средняя школа

Краскина Алиса

Дмитриевна
9 лет

Белова Нина

Васильевна

«Закат на

озере»

2 место

Муниципальное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

Воскресенский Детский

Центр

Калинина Алина

Алексеевна
9 лет

Художественная

студия

«Фантазия»,

Бородинова

Татьяна

Александровна

«На выпасе»

2 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Владимирская средняя

школа

Аникина Ульяна

Александровна
8 лет

Мясоедова

Валентина

Константиновна

«Вот моя

деревня, вот

мой дом

родной»

2 место

Филиал

муниципального

образовательного

учреждения

Богородской средней

школы Егоровская

основная школа

Мухранов

Сергей

Валерьевич

10 лет
Сычева Ольга

Васильевна

«На родных

просторах»

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Владимирская средняя

школа

Гроза София

Алексеевна
9 лет

Лепёхина Наталья

Николаевна

«Блистает

речка льдом

одета»

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Владимирская средняя

школа

Гущина Елена

Николаевна
9 лет

Лепёхина Наталья

Николаевна
«Русская зима»

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение Глуховская

средняя школа

Рохмистрова

Дарья Сергеевна
8 лет

Полисадова Ольга

Игоревна
«Зима»

3 возрастная группа (11-14 лет)

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Владимирская средняя

школа

Смирнова Дарья

Алексеевна
13 лет

Киселёва Татьяна

Васильевна

«Золотая

осень»

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Богородская средняя

школа

Миронов Данила

Павлович
12 лет

Гусева Юлия

Александровна

«Леса

Поветлужья»

2 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Ситнова

Виктория

Павловна

11 лет
Гусева Юлия

Александровна

«Сторожка в

лесу»

Богородская средняя

школа

2 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Владимирская средняя

школа

Гумерова Лейла

Наиловна
14 лет

Гроза Екатерина

Борисовна

«Летним днём

на Светлояре»

3 место

Филиал

муниципального

образовательного

учреждения

Богородской средней

школы Егоровская

основная школа

Потанина Мария

Игоревна
11 лет

Сычева Ольга

Васильевна

«Родной

уголок»

3 место

Филиал

муниципального

образовательного

учреждения

Богородской средней

школы Егоровская

основная школа

Рясная

Александра

Антоновна

13 лет
Сычева Ольга

Васильевна

«Безмолвие

природы»

3 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Задворковская средняя

школа

Рохмистрова

Дарья

Михайловна

11 лет
Лапшина Елена

Александровна

«Розовый вечер

на Ветлуге»

4 возрастная группа (15-18 лет)

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Богородская средняя

школа

Гусева Татьяна

Владимировна
15 лет

Голышева

Светлана

Вячеславовна

«Земля

Нижегородская

»

1 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Галибихинская средняя

школа

Белова Кристина

Сергеевна
15 лет

Фролова Ольга

Александровна

«Край родной,

родимый край»

2 место

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

Владимирская средняя

школа

Королёва

Виолетта

Романовна

15 лет
Гроза Екатерина

Борисовна

«В преддверии

грозы»